
 ZARZĄDZENIE NR 28 / 2021 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 26 maja  2021r 

 

w sprawie informacji o składzie osobowym   

Rady Seniorów Gminy Sztutowo. 

 

Na podstawie § 3 ust.8 Statutu Rady Seniorów Gminy Sztutowo, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XIV/147/2020 Rady Gminy Sztutowo z dnia 20 stycznia 2020r w sprawie 

powołania Rady Seniorów Gminy Sztutowo (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego dnia 

4 lutego 2020r, poz. 867) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W skład  Rady Seniorów Gminy Sztutowo I kadencji wchodzą następujące  osoby : 

1. Łopińska Zofia zam. Sztutowo 
2. Łopacińska Danuta zam. Sztutowo 
3. Mrozowicz Helena  zam. Kąty Rybackie 
4. Targosz Krystyna zam. Sztutowo 
5. Terendy Bogumiła  zam. Kąty Rybackie 
6. Kibort Leonard zam. Sztutowo 
7. Nowohoński Tadeusz zam. Sztutowo 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy  

Robert Zieliński  

 


